PCNSL Web Seminar
謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記要綱にてWEBセミナーを開催させていただく運びとなりました。
ご多用中とは存じますが、ご高配のうえご臨席賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

2024年1月18日（木） 19：00～20：00
WEB配信

登録URL ： https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_X4d44skQQMyxbJ5u-wNcfA

『中枢神経原発悪性リンパ腫
治療の現状と課題』

特別講演 19：00 ～ 20：00

主催 ： 小野薬品工業株式会社

司会
北里大学メディカルセンター  統括副院長
北里大学医学部脳神経外科学  教授岡 秀宏 先生

演者 三島 一彦 先生 脳脊髄腫瘍科  教授
埼玉医科大学国際医療センター